

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۹/۲ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینوش شعبانی با عنوان " تجویز داروی کوثر فیتوویر در بیماران بستری مبتلا به COVID-19 متوسط تا شدید؛ یک کارآزمایی بالینی رندوم شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.698

۲- پیرو جلسه ۸۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۲/۱۴ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فهیمه هداوند با عنوان " اثر اینترفرون در درمان COVID-19: یک مطالعه کارآزمایی بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.699

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " بررسی اثر درمانی هدفمند داروی اینترفرون بتا یک آ دوزبالا در مقایسه با اینترفرون بتا یک آ دوزپایین (رژیم درمانی پایه) در بیماران مبتلا به کووید-۱۹ متوسط تا شدید: یک کارآزمایی بالینی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی با عنوان " بررسی اثر کمکی صمغ عربی بر سرفه بیماران سرپایی مبتلا به عفونت کرونا دریافت کننده درمان استاندارد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی اثر GTE بر رفتار مهاجرت سلولی در آدنوکارسینومای ریوی انسانی با استفاده از اطلاعات پروتئومیکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.700

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان " بررسی اثر ایورمکتین در درمان مبتلایان به کووید۱۹ مراجعه کننده به بیمارستان لبافی نژاد در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.701

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم نیتی با عنوان " بررسی فراوانی ملکولی اکتاموبا در بیوفیلم های خانگی سردوش ها و سینک های حمام منازل منتخب استان تهران در سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت از صاحبخانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.702

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم عرفانی فر با عنوان " بررسی اثر امپاگلیفلوزین بر روی کبد چرب غیر الکلی (NAFLD) در بیماران دیابتی تیپ دو و بیماران سندرم متابولیک " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان " اثرات کوتاه مدت بوتولونیوم توکسین نوع A تزریق شده با هدایت سونوگرافی در درمان بیماری های تاندونوپاتی آشیل، متاتارسالژی و صافی کف پا: کارآزمایی بالینی تصادفی سه سو کور در چند مرکز " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " بررسی تجویز هپارین به عنوان یک آنتی کوآگولانت به بیماران مبتلابه کرونای شدید به منظور جلوگیری از DIC و کوآگولپاتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.703

۱۱- پیرو جلسه ۱۹۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۴/۱۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب ملک پور با عنوان " بررسی اثر شربت ماءالعسل مرکب بر سوء هاضمه عملکردی (FD): کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور با دارونما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.704

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرضیه پاکیان با عنوان " بکارگیری اپلیکیشن بهزی در حمایت از بیماران تحت جراحی آدنوم هیپوفیز: یک مطالعه کارآزمایی بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.705

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمنصور رایگانی با عنوان " تزریق موضعی تریامسینولون استوناید به روش میدلاین با و بدون سونوگرافی در برابر روش اولنار با سونوگرافی برای درمان سندرم تونل کارپ: یک کارآزمایی بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.706

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتری سالاری با عنوان " بررسی اثرات درمانی Repetitive Transcranial Magnetic Stimulations در بیماران مبتلا به Focal Hand Dystonia " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.707

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتری سالاری با عنوان " بررسی rTMS روی مخچه بیماران مبتلا به پارکینسون با freezing of gait " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.708

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین کریم زاده با عنوان " مقایسه نتایج تزریق موضعی کتورولاک با تریامسینولون استوناید در درمان سندرم تونل کارپال در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های شهدای تجریش و شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.709

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی اثر ژل فوم حاوی داروی کورتیکواستروئیدی در فضای اکسترادورال جهت کاهش درد پس از عمل فیوژن خلفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.710

۱۸- **پیروجلسه ۹۲** کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهستی عمویی با عنوان " بررسی درمان بدخیمی های اولیه و ثانویه کبدی از طریق رادیوآمبولیزاسیون شریانی با ۹۰ Y-glass microspheres " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.711

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۱۹- ۹۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی با عنوان " بررسی اثر قرص ایرسا بر علائم بالینی آسم بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.712

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا نکته سنج اول با عنوان " درمان جراحی شکستگی نوع دپرسشن پوسترولترال پلاتوی تیبیا با پروچ لترال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.713

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کمال فانی با عنوان " مقایسه استراتژیهای مختلف تهویه در طی پمپ قلبی ریوی در بیماران سیگاری حین جراحی قلب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.714

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هدا نیک نام با عنوان "تاثیر نورومودالاسیون عصب تی بیال بر علائم بالینی و شاخص های مانو متری در زنان مبتلا به بیبوست عملکردی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.715

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا فرنقی با عنوان " مقایسه میدازولام وریدی و داخل بینی در کنترل بیقراری مسمومیت شیشه کودکان مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.716

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " بررسی پیامد های درمانی استفاده از پروتکل های درمانی رایج به صورت ترکیبی در درمان مسمومیت با فنوباربتال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.717

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساغر صالحپور با عنوان "تاثیر "محیط کشت اختصاصی جنین" حاوی آنتی اکسیدان ها و فاکتور رشد بر روند تکاملی جنین انسان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "بررسی تاثیر مداخلات بهنگام از طریق آموزش از راه دور بر تکامل شیرخواران با سابقه نارسى و خودکارآمدی والدین آنها" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.718

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی رژیم دارویی فاویپیروایر + آتازانایر در مقایسه با آتازانایر در بیماران بستری مبتلا به کووید-۱۹ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زادبا عنوان " بررسی اثر تجویز هایپرتونیک سالین در میزان ادم بیماران بستری در بخش مراقبتهای ویژه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سهراب کیهانی با عنوان " درمان پارگی هایپر موبایل لترال مینیسک به شیوه آرتروسکوپی با اپروچ پوسترایور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.719

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی رژیم دارویی فاویپیروایر + اینترفرون بتا استنشاقی در مقایسه با فاویپیروایر در بیماران بستری مبتلا به کووید-۱۹ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد عموزاده با عنوان " بررسی نتایج درمان شکستگی پیلون با استفاده از اپروچ خلفی در مقایسه با گروه تحت درمان با اکسترنال فیکساتور و پلاک انترومدیال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.720

۳۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سید فرشاد حسینی شیرازی با عنوان " بررسی تاثیر نانو پارتیکل ها در تغییر بیان ژن های کارکنان بخش های نانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.721

۳۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا ربیعی با عنوان " طراحی و ارزیابی الگوی سیستم مدیریت اطلاعات عفونت بیمارستانی ملی " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.722

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجواد سیدطبائی با عنوان " بررسی فراوانی استروئیدیلوئیدیازیس در بیماران نقص ایمنی بستری در مراکز درمانی شهرهای منتخب ایران در سال ۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.723

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد حقیقی با عنوان " تعیین تاثیر اجرای دستورالعمل اخلاق حرفه ای دستیاران در گروههای آموزشی بالینی تربیت کننده دستیار تخصصی در بیمارستان امام حسین علیه السلام بر عملکرد دستیاران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.724

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان " بررسی اثر بتانین در کاهش سمیت سلولی و میتوکندریایی دوکسوروبیسین در کاردیومیوسیت ها و میوکندری ها ایزوله شده از عضله قلب موش صحرايي " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.725

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علی اکبر خادم معبودی با عنوان " مدل های نسبت شفا با شکنندگی گسسته در تحلیل بقا در داده های پزشکی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.726

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علی اکبر خادم معبودی با عنوان " کاربرد مدل نسبت شفا برای سانسور فاصله ای با نقطه تغییر براساس آستانه یک متغیر کمکی در داده های پزشکی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.727

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " نقش RNAهای غیرکدکننده در پاتوژنز نوروبلاستوما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.728

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان lncRNA های مسیر MAPK در بیماران مبتلا به میگرن با اورا و بدون اورا در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.729

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرضیه پاکیان با عنوان " اجرای الگوی حمایت از بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز در قالب تاسیس مرکز حمایت از بیماران در بیمارستان لقمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.730

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر عاطفه مریدی با عنوان " بررسی علایم بالینی و آزمایشگاهی زنان باردار مبتلا به کروناویروس " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.731

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا ابوالقاسمی با عنوان " تشخیص هوشمند بیماری COVID-19 و پیش بینی زود هنگام وضعیت بیمار با استفاده از علایم بالینی و تصاویر سی تی اسکن و رادیولوژی ریه " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.732

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد طاهری با عنوان " اثر miRNAها در گلیوبلاستوما: بیومارکرهای بالقوه و اهداف درمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.733

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منصوره هاشمی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن تیروزین هیدروکسیلاز در مدل حیوانی پارکینسون " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.734

۴۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان " شناسایی و طبقه بندی لوسمی حاد لنفوبلاستیک در تصاویر میکروسکوپی اسمیر خون با استفاده از شبکه عصبی کانولوشن عمیق " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.735

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی بار جهانی سرطان های منتسب به شاخص توده بدنی بالا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.736

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی بار جهانی، منطقه ای و ملی سرطان مثانه در ۱۹۵ کشور از ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷: آنالیز نظام مند بر روی مطالعه بار بیماری ۲۰۱۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.737

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " بررسی اثرات ضد اضطرابی گیاه *Moringa oleifera* در مدل حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.738

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " بررسی ترکیبات شیمیایی عصاره های مختلف برگ گیاه *Moringa oleifera* و فعالیت ضد میکروبی آنها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.739

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی بیان RNAهای بلند غیرکدکننده مرتبط با اسکلت سلولی و عصبزایی در بیماران مبتلا به طیف اختلالات اوتیسم در مقایسه با گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها یا ولی قانونی آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، اجرا طرح با هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.740

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " دمتیلاسیون DNA پرموتر ژنهای Sept9 و mir-137 در رده سلولی سرطان روده بزرگ با استراتژی TET1- dCas9 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.741

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکترحمید علوی مجد با عنوان " برآورد شبکه ارتباطات تابعی در داده های استراحت یک مطالعه fMRI با استفاده از یک مدل خطی برمبنای واریانس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.742

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسرين امیری داش اتان با عنوان " ارزش پیش آگهی و تشخیصی خانواده microRNA-125 در سرطان معده: مرور نظام مند و متاآنالیز " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.743

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " مقایسه تغییرات الکتروکاردیوگرافی در بیماران مبتلا به صرع لوب تمپورال مقاوم به درمان و پاسخ به درمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.744

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان " شیوع و مقایسه ی افسردگی در بین بیماران مبتلا به سکتته ی مغزی، پارکینسون، مولتیپل اسکلروزیس و میگرن" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.745

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه عرب با عنوان " بررسی تغییرات سرولوژیک آنتی بادی های IgG و IgM مرتبط با SARS-COV-2 در زنان دارای سابقه کنسر (فاز غیرفعال درمانی) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.746

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی ضیائی با عنوان " بررسی قصور پرستاری در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.747

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسبی با عنوان " بررسی تأثیر استفاده از ماسک های سه لایه جراحی و N95 بر سطح اشباع اکسیژن شریانی و میزان تحمل فعالیت بدنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.748

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه حسینی با عنوان " بررسی شدت اختلال افسردگی پس از زایمان (پست پارتوم) در مادران مبتلا به COVID-19 در سه ماهه سوم بارداری" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.749

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا مینایی با عنوان " بررسی کمی ناپایداری ولگوس و کارایی رباط کلترال داخلی بدنبال استئوتومی پروکسیمال تیبیا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.750

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش اعتماد با عنوان " کنترل کیفیت برنامه های ثبت بیماری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.751

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " طراحی مدل ارتقا شایستگی مدیران حوزه سلامت وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.752

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم وثوقیان با عنوان " بررسی نگرش پرسنل مامایی از زایمان بی درد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.753

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی اثر ضد سرطانی فلفل Bhut jolokia در آدنوکارسینومای کلیه با استفاده از مطالعه تغییرات پروفایل پروتئوم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.754

۶۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " رویکردهای درمانی نوآورانه برای درمان دارویی بیماری سلپاک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.755

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسبی با عنوان " بررسی ارتباط درد و اختلال عملکرد مفصل ساکروایلیاک و درد و سفتی ادکتورهای هیپ " ۲۳۸۰۹ مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی با پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.756

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات اخلاقی با عنوان " مقایسه تاثیر پلاسمافرز، پلاسما درمانی و هموپرفیوژن بر O2 sat و فاکتورهای التهابی بیماران مبتلا به COVID-19 مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی آیت ا... طالقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.757

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید حیدری کشل با عنوان " ساخت پماد ضد درد گیاهی جهت درمان انواع بیماری های اسکلتی- عضلانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.758

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحناز بیداری زره پوش با عنوان " ارزیابی ایمنو هیستوشیمیای مارکرهای cd5, bcl2, bcl6 و myc در لنفوم منتشر سلول B بزرگ مغز , بیمارستان لقمان حکیم(۱۳۹۹) " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.759

۷۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان " بررسی پیامدهای نامطلوب بارداری در زنان مبتلا به کووید- ۱۹: یک مطالعه مروری سیستماتیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.760

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم طهرانی با عنوان " شناسایی ژنهای مقاومت به کارباپنم ها و کلیستین در ایزوله های آسینتوباکتر بومانی و سودوموناس آیروژینوزا جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان لبافی نژاد در سال ۹۷-۹۸ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.761

۷۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " بررسی اثر آرژنین بر آنژیوژنز پاتولوژیک از طریق مطالعه بر روی سلول های اندوتلیال جدا شده از بیماران مبتلا به سرطان پستان و مدل موشی سرطانی شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.762

۷۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " برآورد اثر مستقیم شاخص توده بدن بر بروز تجمعی بیماری های قلبی و عروقی و مرگ از تمام علل با کنترل اندازه چاقی دور کمر با استفاده از روش دابل روباست robust double " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.763

۷۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی میزان بقای کوتاه مدت و طولانی مدت در بیماران با انفارکتوس میوکارد با توجه به نوع داروهای تجویز شده در زمان ترخیص از بیمارستان در سال ۱۳۹۳-۱۳۹۲: براساس داده های موجود در سیستم ثبت ملی ایران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.764

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " دکامپوزیشن نابرابریهای جنسیتی، منطقه ای (شهر/روستا) و اقتصادی-اجتماعی خطر ابتلا به بیماریهای قلبی-عروقی در ایران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.765

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم سادات حسینی با عنوان " COVID-19 و بارداری: گزارش ۲۵ مورد در ایران. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.766

۷۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا صادقی با عنوان " مقایسه خصوصیات بالینی و پیگیری بقای یک ساله بیماران تحت عمل جراحی پیوند عروق کرونری به تفکیک جنسیت آن ها : یک مطالعه کوهورت آینده نگر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.767

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " مقایسه اثربخشی درمان فراشناخت با درمان مثبت گرا بر علایم افسردگی و بهزیستی روان شناختی و هدف در زندگی در زنان مبتلا به انسداد عروق کرنر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.768

۸۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " مقایسه اثربخشی درمان هیجان مدار و درمان شناختی رفتاری بر کیفیت زندگی جنسی، عملکرد جنسی و خودکارآمدی جنسی زنان مبتلا به سرطان سینه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.769

۸۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " مقایسه اثربخشی درمان مثبت نگر و درمان متمرکز بر شفقت بر خودارزشمندی، و بهزیستی و مسئولیت پذیری بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.770

۸۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیکو حسین خان ناظر با عنوان " بررسی اثرات لیزر درمانی با طول موج کوتاه بر روی بیماری های اتوایمنی آرتريت روماتويد، مالتیپل اسکروزیس و تیرویدیت اتوایمن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.771

۸۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " مقایسه درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد با شفقت درمانی در بهزیستی روانی و مسولیت پذیری و پیروی از درمان در بیماران ام.اس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.772

۸۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد خانعلی با عنوان "مقایسه سرعت انتشار نتایج تحقیقات علمی در اپیدمی کرونا با اپیدمی های سارس و ابولا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.773

۸۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن عباسی کنگوری با عنوان " بررسی امکان پذیری کاربست و پذیرش یک کیت تشخیصی سریع وجود متانول در مشروبات الکلی غیر قانونی وابسته به پاندمی COVID-19 در میان افراد مسموم شده و وابستگان آنها: یک مطالعه راهنما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.774

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید اسلامی با عنوان " بررسی هم بستگی اندکس های خونی PLR, NLR با کلسیم اسکور و شدت بیماری عروق کرونر با استفاده از سی تی آنژیو گرافی چند مقطعی بیمارستان مدرس سال ۱۳۹۹ - ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.775

۸۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالحمید باقری با عنوان " بررسی شدت نارسایی دریچه میترال و عوامل همراه در مبتلایان به پرولاپس دریچه میترال بیمارستان شهید مدرس ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.776

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید منصور رایگانی با عنوان " بررسی small and Large fiber neuropathy در بیماران دیابتی مراجعه کننده به درمانگاه غدد بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.777

۸۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی وضعیت پرسشنامه اختصاصی آریتمی و tachycardia و عوامل همراه آن در مبتلایان به انقباض بطنی زودرس در مراجعین به مرکز شهید مدرس در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.778

۹۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه سادات میرابوطالبی با عنوان " بررسی ارتباط بین یافته های بالینی و آزمایشگاهی بیماران کووید ۱۹ با بروز وقایع ترومبوتیک (ترومبوز وریدهای عمقی، آمبولی ریه و سکته قلبی) در موارد بستری در مرکز آموزشی درمانی آیت ... طالقانی از تاریخ اول اسفند ۹۸ لغایت آخر مهر ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.779

۹۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تاثیر کارگاه یک روزه نحوه طراحی سوال بر روی نگرش اعضای هیات علمی گروه بیهوشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.780

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " rs7158663, rs3087918 بر روی MEG3 و rs16754 بر روی WT1 و rs62527607, rs6999622 روی BAALC و rs6170222, rs13051066 بر روی RUNX1 در بیماران مبتلا به لوکمی میلونیدی حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.781

۹۳- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " شناسایی آل های HLA-A, HLA-B و HLA-DRB1 در بیماران با کم خونی فانکونی در جمعیت ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.782

۹۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسبی با عنوان " کارآزمایی بالینی بررسی اثر درمان گرفتگی عضلات اداکتور هیپ بر درد مفصل ساکروایلپاک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.783

۹۵- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " نقش نوظهور RNAهای بلند غیرکدکننده در آسیب شناسی گلیوبلاستوما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.784

۹۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " خشونت علیه زنان در طول پاندمی کوید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.785

۹۷- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین محمدی گراوند با عنوان " بررسی اثر وزیکلهای خارج سلولی مشتق از بیماران لوسمی میلونیدی حاد بر بیان ژن های اتوفازای (ATG7,ATG10,BECLIN1) در سلول های استرومال مزانشیمی مغز استخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.786

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۹۸- طرح تحقیقاتی خانم اکرم عالم باقری با عنوان " بررسی نظام مند درمان‌های خستگی بر اساس منابع طب سنتی ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.787

۹۹- طرح تحقیقاتی آقای ابراهیم مختاری کرچگانی با عنوان " بررسی ارتباط نمایه‌های رژیمی و شیوه‌ی زندگی تعیین‌کننده‌ی وضعیت هومئوستاز انسولین و قند خون با شانس ابتلا به سرطان سینه در زنان تهرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.788

۱۰۰- طرح تحقیقاتی آقای افشین عبدی قویدل با عنوان " بررسی نظام مند استفاده از سیستم کریسپر در لیشمانیا " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.789

۱۰۱- طرح تحقیقاتی آقای امیر حسین خان محمد با عنوان " بررسی وضعیت سلامت عمومی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی که به مدت طولانی به موسیقی بلند گوش داده‌اند، سال ۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، رعایت موازین اخلاق در پژوهش، مراعات حدود فرهنگی، مذهبی و توجه به آداب بومی ایرانی- اسلامی درخصوص مطالعات حساسیت برانگیز اجتماعی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.790

۱۰۲- طرح تحقیقاتی آقای امیررضا کیوانفر با عنوان " بررسی ارتباط کیفیت خواب با سلامت روان در دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.791

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم پرنیان جمشیدی با عنوان " بررسی نظام مند علائم پوستی در بیماران کووید-۱۹ و ارتباط آن‌ها با شدت بیماری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.792

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۱۰۴- طرح تحقیقاتی آقای حامد دلیری نژاد شیخانی با عنوان " بررسی کیفیت زندگی در کارشناسان فوریت های پزشکی در سال ۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.793

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم حدیثه ربیعی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز تاثیر صدا بر بیماری های قلبی و عروقی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.794

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای حسن رسول زاده سغایش با عنوان " ارزیابی مقایسه ای کارایی فرآیند اکسیداسیون احیا پیشرفته $uv/so3/zno$ و $uv/KI/zno$ در حذف آنتی بیوتیک آفلوکساسین از محلول های آبی " مطرح شد و مشروط به توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست، مراعات حدود حفظ محیط زیست درخصوص مطالعات مربوط به آب و خاک مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.795

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای حسن رسول زاده سغایش با عنوان " امکان سنجی سنتز و مطالعه ی عملکرد نانو کمپوزیت آلژینات- بیوسیلیکا آهن مغناطیسی در حذف سیانید از محلول های آبی " مطرح شد و مشروط به توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست، مراعات حدود حفظ محیط زیست درخصوص مطالعات مربوط به آب و خاک مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.796

۱۰۸- طرح تحقیقاتی آقای حسن رسول زاده سغایش با عنوان " آماده سازی نانو کمپوزیت آلژینات- بیوسیلیکا آهن مغناطیسی و به کاربرد آن برای بازیابی پالادیوم از محلول های آبی؛ یک مطالعه ی جامع جذب سطحی " مطرح شد و مشروط به توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.797

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم حمیده ابراهیمی با عنوان " مطالعه تطبیقی برنامه درسی مقطع کارشناسی ارشد پرستاری مراقبت ویژه ایران و کارشناسی ارشد مراقبت ویژه دانشگاه گلاسکو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.798

۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم حمیده عظیمی با عنوان " مقایسه تطبیقی برنامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد پرستاری داخلی جراحی دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی با دانشکده پرستاری جانز هاپکینز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.799

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا مرادپور با عنوان " بررسی نقش سیستم تهویه بیمارستانی در پخش یا کنترل ویروس کرونا در بخش نگهداری از بیماران مبتلا به کرونا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.800

۱۱۲- طرح تحقیقاتی خانم سارا طالب الحق با عنوان " بررسی نظام مند اثرات صدا روی یادگیری و عملکرد شناختی در گروه های شغلی و غیر شغلی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.801

۱۱۳- طرح تحقیقاتی آقای سهراب الماسی با عنوان " بررسی نظام مند نقش سلامت از راه دور در مدیریت کرونا ویروس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.802

۱۱۴- طرح تحقیقاتی آقای سیدامیر میرمطلبی سهی با عنوان " رمزگشایی از مکانیسم های مشترک میان بیماری دیستروفی عضلانی و بیماری های مرتبط به روش تجزیه و تحلیل شبکه تعامل پروتئین-پروتئین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.803

۱۱۵- طرح تحقیقاتی آقای شعیب قاسمی با عنوان " بررسی نظام مند ارزیابی مواجهه با ارتعاش در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.804

۱۱۶- طرح تحقیقاتی آقای شعیب قاسمی با عنوان بررسی نظام مند ریسک فاکتورهای موثر بر شیوع بیماری کووید ۱۹ (ویروس کرونا) در بین کارکنان بهداشتی و صنعتی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.805

۱۱۷- طرح تحقیقاتی آقای شعیب قاسمی با عنوان " بررسی نظام مند انواع صدا و کاربرد آنها از دیدگاه سایکواکوستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.806

۱۱۸- طرح تحقیقاتی خانم شقایق رضانی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات رژیم کتوژنیک بر بیومارکر های متابولیکی کبد چرب غیر الکلی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.807

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۱۱۹- طرح تحقیقاتی خانم طهورا شیخلر با عنوان " بررسی کیفیت زندگی بیماران مبتلا به کرونا ویروس جدید (COVID-19) ترخیص شده از بیمارستان سال ۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.808

۱۲۰- طرح تحقیقاتی خانم عفت نوری با عنوان " انالیز میانکنش پروتئین پروتئین برای شناسایی ارتباط بیماری سیلیاک با سایر بیماری ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.809

۱۲۱- طرح تحقیقاتی خانم عفت نوری با عنوان " بررسی نظام مند رویکردهای درمانی جدید برای بیماری سیلیاک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.810

۱۲۲- طرح تحقیقاتی خانم عفت نوری با عنوان " تجزیه و تحلیل و انالیز شبکه تعامل پروتئین-پروتئین در ارتربت روماتوئید و بیماریهای مرتبط با آن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.811

۱۲۳- طرح تحقیقاتی آقای علی عطاملکی با عنوان " بررسی نظام مند انتشار آلدئید های حاصل از فرایند پخت و پز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.812

۱۲۴- طرح تحقیقاتی آقای علی عطاملکی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز همراه با ارزیابی ریسک مقایسه ای غلظت عناصر بالقوه سمی در بخش هوایی و ریشه ای خوراکی سبزیجات آبیاری شده با فاضلاب " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.813

۱۲۵- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه بیات با عنوان " بررسی وضعیت خدمات مراقبت بارداری در زنان باردار شهر زنجان در پاندمی COVID-19" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح خصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.814

۱۲۶- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه سوهانی با عنوان " ارزیابی جوسازمانی و ارتباط آن با فرسودگی شغلی در کتابخانه های بیمارستانی و دانشکده ای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.815

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۱۲۷- گزارش پایانی خانم حمیده بیدل تحت عنوان " بررسی اثر استرس شغلی بر روی رفتارهای خودکشی در بین دانشجویان دختر رشته پزشکی ساکن در خوابگاه الزهرا دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۸" مطرح و جهت چاپ مورد تایید قرار گرفت.

۱۲۸- مقاله آقای محمدمهدی دریسی تحت عنوان " بررسی کیفیت خدمات بر اساس مدل سرکوال در بیمارستان شهدای تجریش تهران" مطرح و جهت چاپ مورد تایید قرار گرفت.

۱۲۹- پیروجلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه رودنشین با عنوان " مقایسه بروز عوارض تنفسی سو، در کودکان سرماخورده ۲ تا ۷ سال با دو روش بیهوشی داخل وریدی و استنشاقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.816

۱۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " نظام سازی جبران خسارت های ناشی از حوادث پزشکی با مطالعه تطبیقی بر حقوق فرانسه، سوئد و نیوزیلند: رویکرد هنجارساز" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.817

۱۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه فراهانی با عنوان " بررسی برهمکنش های اینفلامازوم NLRP3 با پروتئین های میزبان به دنبال عفونت SARS-CoV-2 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.818

۱۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " آینده نگری لیزر درمانی پوست به منظور ارتقاء پارامترهای دخیل در درمان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.819

۱۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " برآورد شبکه ی ارتباط عملکردی بین نواحی مغزی در داده های fMRI با استفاده از یک مدل بیزی ناپارامتری با ماتریس کواریانس حجیم بدون محدودیت در تعداد ناحیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.820

۱۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " بررسی روند بروز سنگ کلیه در نواحی مختلف جهان طی دهه های اخیر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.821

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۳

۹۹/۹/۲

۱۳۵- پیرو جلسه ۱۹۴ مورخ ۹۹/۴/۱۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر شربت ماءالعسل مرکب بر زخم معده ناشی از هلیکوباکتر پیلوری : کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.822

۱۳۶- تفاهم نامه مشترک بین معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه و مرکز تحقیقات خصوصی پزشکی فردمحور مطرح و مشروط به اعمال تغییرات با نظارت آقای دکتر کیانی مورد تایید قرار گرفت.

۱۳۷- نامه شماره ۱۵۴۲ مورخ ۹۹ /۸/۶ دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور در خصوص معرفی خانمها محقق، والی، قاسمی دستگرددی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تاثیر اجرای زایمان طبیعی برنامه ریزی شده بر پیامد زایمان " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.